نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ •
نمبر: ۸۸۹۲۵۶۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۲۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۱ شهریور ۱۴۰۱ • ۲۵ محرم ۱۴۴۴ • ۲۳ آگوست ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۳۵۶ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۷ • اذان مغرب ۲۰:۰۳
اذان صبح فردا ۵:۰۱ • طلوع آفتاب ۶:۳۰

# شرق

دیالوگ روز

**شوالیه تاریکی برمی‌خیزد - کریستوفر نولان - ۲۰۱۲**

بین (تام هاردی)؛ به دلیل هست که این زندان، بدترین جهنم روی زمین؛ امید!